MAURO GUERRA VILLARREAL, INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE 
TERCERA DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL, DIO LECTURA AL 
PROEMIO Y RESOLUTIVO DEL DICTAMEN EXP. 15421/LXXVI, QUE 
CONTIENE UNA SOLICITUD POR PARTE DEL MUNICIPIO DE ANÁHUAC, 
NUEVO LEÓN, PARA LA AUTORIZACIÓN PARA CONTRATAR UN 
FINANCIAMIENTO DE $10,013,153.85 (DIEZ MILLONES TRECE MIL CIENTO 
CINCUENTA Y TRES PESOS 85/100 M.N.) QUE SERÁ DESTINADO A INVERSIÓN 
PÚBLICA PRODUCTIVA. ACORDÁNDOSE QUE QUEDA SIN MATERIA. 
INTERVINO A FAVOR DEL DICTAMEN EL DIP. MAURO GUERRA 
VILLARREAL. FUE APROBADO EL DICTAMEN POR 39 VOTOS. 
ELABORÁNDOSE EL ACUERDO CORRESPONDIENTE.